vino de Subtus Mons, continencie decem sestariorum vel circa, aliud 

vero plenum vino Choutagnie, ejusdem mensure. 
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Communicentur jura olim gabelle vini exactoribus contra Thorens, 
ne horum deffectu jacturam imposterum subire cogantur. Et, quia ipse 
Thorens civitatis franchesias infringere non veretur, suum contra pro¬ 
prium juramentum contraveniendo, ideo borgesia pro se et suis, ut 
alias extitit conclusum, privetur, habita prius cum consilio episcopali 
conferencia, ut omnia rite et recte fiant. 

(97) De confratriis fuit conclusum quod ab omnibus exigantur pe- 
cunie juxta conclusionem generalis consilii. 

(Hospitale.) — Fiat instancia erga firmarium introgii bossetarum ut 
nichil exigere velit de vino hospitali civitatis pertinente. Qui si recuset, 
super firma deducatur introgium. 

(D. de capitulo.) — Venerabiles domini de capitulo dicunt se daturos 
hospitali civitatis pro helemosina, videlicet viginti florenos parvi pon- 
deris, relacione consindici de Orseriis. 

(Ordinacio.) — In différencia existente inter Perrinum Fontannaz et 
relictam Vyolandi, assignatam per Johannem Clerici ad audiendum 

ordinationem, visa relacione per operarios etc., pronunciaverunt et 
ordinaverunt n. sindici, ut in relacione continetur, absente relicta et ipso 
Fontanaz presente, petente licteras testimoniales que decernuntur, pre- 
sentibus Boulo et Lestelley etc. 

(Burgensis.) — Johannes filius quondam Aymonis Sasodi, mares- 
callus, parrochie Sancte Crucis, fuit burgensis creatus pro et median- 
tibus viij ff. 

(Burgensis.) — Humbertus filius quondam Jeneti Excofferii, de 
Ruppe, excofferius, parrochie Sancti Leodegarii, fuit burgensis pro et 

mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Glaudii Monachi, de Monitier, 
excofferius, parrochie Domine Nostre Nove, fuit burgensis creatus pro 
et mediantibus viij ff. 

Martis sP decembris. — Sindici quatuor; — Jo. Fernex, Jo. Bueti, 

Pecolat, R. Nycolay, Paquet, Boulo, Nergaz, Lestelley, Roget, Levrerii, 
P. Versonnex, Lyonardi. 

(Recogniciones civitatis.) — Fiant recogniciones de rebus moven- 
tibus defeudo civitatis, ne horum deffectu communitas jacturam subire 

11 VI 
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exten- cogatur ', per Lud. Montionis et constituitur commissarius 
tarum. 

Solvat thesaurarius Michaeli Lyonardi, vigilli, videlicet decent octo 

florenos parvi ponderis, pro pena suscepta expellendo a civitate infectos. 
Super supplicacione per vigilles porrecta, nichil fuit conclusum. 

De fromageriis, fuit conclusum quod serventur cride et civitatis 
hujus franchesie. 

(Informaciones.) — Veritas ut prescrutetur de illo qui consilii secreta 

pandere et detegere non erubuit, actentis per egregium Levrerii propo- 

sitis, sumantur informaciones cum domino Bastide, et deinde fiat 
monicio generalis contra scientes, etc., ne talia gravi sine pena per- 
transeant. 

Detur vigillibus, pro expensis factis in domo Legot pro capcione 
mulierum lubricarum, videlicet v g. 

(Burgensis.) — Stephanus films Johannis Bochet, de Dyvona, par- 

rochie Sancti Germani, carpentator, fuit admissus burgensis pro et 
mediantibus viij ff. 

(Burgensis). — Jacobus filius quondam Glaudii Truffon alias Mugnerii, 

de Alex, gueynerius, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis pro 
viij ff. 

Veneris viija decembris. — Sindici quatuor ; — s. d. Fran, de Veyriaco, 
Peyrolerii, Levrerii, Gavid, Paquet, Lyonardi, Nergaz, Bueti, Boulo, 

Lestelley, Fernex, Roget, Versonnex, Prepositi. 
Fiat fenestra de vitro in hospitali Sancti Jacobi pontis Rodani, et 

affigatur in memore. 

(D. L. Ciclacti.) — Adipiscatur possessio camere d. Ludovyci Ciclacti 
primo et ante omnia, qui si velit [conjqueratur r. d. vicario, coram 

quo sua teneatur exhibere jura. 
In quorum supra presencia, Philibertus Berthellerii dixit se fore 

contentum stare ordinacioni n. sindicorum et consilii super repara- 

cione sue domus, de qua conquestus est Donzelli. 
(Tubicena.) — Tubicene civitatis fiat una vestis pretio vj ff. et novem 

solidorum, more vigillum civitatis. 

1
 La fin de l’alinéa est d’une autre encre. 
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(98) Martis xija decembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de 
Veyriaco, Gavid, R. Nycolay, Fernex, Bueti, Pecolat, Malliardi, Peyro¬ 
lerii, Roget, Boulo, Lyonardi, Levrerii, Lestelley, Versonnex. 

Accedere debeat d. Ludovycus Ciclacti ad consilium Martis proxima, 

suis fulsitus juribus, ad causam hospitalis pontis Rodani. 

(G. Curti.) — Retinetur G. Curti suo in officio per unum mensem 
integrum. 

(Processiones.) — Petantur processiones et per triduum fiant ut, Deo 

duce, ab omnibus thueantur adversis cives et incole civitatis. 
(Vigillibus.) — Quia vigilles nixi sunt viribus totis capere Pinochet 

qui, proph dolor, quondam hominem morti tradidit, videlicet v g. 
eisdem dentur. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum G. Curti de summa xxiiij floreno- 

rum, pro octo mensibus effluxis die xa hujus finitis. 

Veneris xva decembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 
Gavid, Roget, R. Nycolay, Lestelley, Boulo, Jo. Bueti, Levrerii, Lyo¬ 

nardi, Nergaz, Pecolat. 
Lathomi pontis Sancti Gervasii construentes juraverunt juste operam 

dedisse et vallidas fecisse jornatas. 

(Marlio%.) — Viso rotulo per Marlioz exhibito, fuit conclusum quod 
super firma admodiacionis sui officii reverberentur, pro introgio cer- 
torum bossetorum de quibus nichil exigere potuit, obstante ordinacione 
per r. d. Nyciensem facta, videlicet v ff. 

Fiat fons aque vive in Fusteria, sumptibus petencium et non civitatis. 
Dominus Ludovycus Ciclacti sua exhibeat jura ut visis provideatur. 
(Burgensis.) — Johannes filius quondam Francisci Mermaz, de Comba 

Boegii, condurerius, parrochie Sancti Germani, fuit burgensis creatus 
pro viij ff. 

(Servienles.) — Glaudius Bernardi de Vers, Glaudius Manget de Bel- 
lomonte et Johannes de Clauso de Chicina in Semina fuere creati 
servientes vicedompnatus ad presentacionem n. Francisci Chippri, cas- 
tellani. 

(Vigillibus.) — Vigillibus et unicuique ipsorum vestis una fiat de 
somma vj ff. et ix g. et equidem tubicene civitatis, ascendere debentes 
in universo ad sommam quaterviginti septem florenorum et ix g., 
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laudabilem consuetudinem hacthenus observatam sectando, de triennio 
in triennium. 

(Mandatum.) — Vigillibus fiat mandatum de summa lx ff., pro sti¬ 

pendié termini festi Nativitatis proxime venturi, unicuique v ff. 
(Ordinacio.) — Actenta potestate per Philibertum Berthellerii et 

Johannem de Mara n. sindicis et consilio ordinario actributa, qui jura- 
verunt stare eorum ordinacioni, visa primitus per operarios facta rela- 
cione, pronunciaverunt ut in eadem continetur, partibus presentibus, 

dicto Johanne non consenciente et protestante de appellando, et testi¬ 
moniales que decernuntur. Item pro pena operariorum partes ipse 
florenos duos solvere debeant, quelibet unum. 

Martis xix“ decembris. —Sindici quatuor; —s. d. Fran. de Veyriaco, 

G. Gavid, Pecolat, Peyrolerii, Levrerii, Roget, Bueti, R. Nycolay, 
Pecolat, Fernex, Lyonardi, Boulo, Lestelley, Nergaz, Prepositi, Ver- 
sonnex. 

(Leprosi.) — De leprosis, visa supplicacione, fuit conclusum quod 

n. sindici loquantur r. d. officiali et sumantur informaciones per n. 
sindicos, e. Petro Levrerii juncto. 

(99) Mandatum. — Fiat mandatum Michaeli Lyonardi, vigilli, de 
somma vj ff. parvi ponderis super uno burgensi percipiendorum. 

Evocentur priores confratriarum coram r. d. vicario si récusent 

computum reddere. 

(D. Ciclacti.) — Visitentur jura per d. Ludovycum Ciclacti exhibita 
per P. Levrerii et Peyrolerii, et visitatis refferant, ut eque provideatur. 

Macellarii infecti non intrent civitatem quousque Epiphanie festum 

fuerit celebratum. 
(Burgensis.) — Glaudius Gallesii, filius Aymonis Bruni alias Berrot, 

macellarius, de Chamberiaco, parrochie Sancti Gervasii, fuit burgensis 

viij ff. 
(Burgensis.) — Guilliermus filius quondam Petri Jeneti, de Sancto 

Jorio, furbiciator, parrochie Sancti Gervasii, fuit burgensis creatus pro 
viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius Petri Biollesii, de Gebenn., barbitonsor, 
parrochie Magdalenes, fuit burgensis creatus pro viij ff. 

(Burgensis) — Monetus Champelli, filius quondam Johannis Cham- 
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pelli, de civitate Gebenn., fuit burgensis viij ff., pelliparius, parrochie 
Sancti Gervasii. 

Veneris xxija decembris. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 

Gavid, Pecolat, R. Nycolay, Paquet, Lestelley, Boulo, Lyonardi, Bueti, 
Levrerii, Roget, Fernex. 

Infecti regrediantur ad domum ipsorum et suis in domibus remaneant, 
nec conversari habeant cum sanis. 

Martis xxvja decembris. — Sindici : Vaudo, Nanto, Maludumo ; — 

G. Gavid, Roget, Prepositi, Bueti, Pecolat, Paquet, Nergaz, R. Nyco¬ 
lay, Lyonardi, Boulo, Lestelley. 

(Burgensis.) — Aymo Gosset, filius quondam Johannis Gosseti, de 

Megeva, affanator, parrochie Sancti Germani, fuit burgensis creatus 
pro et mediantibus viij ff. 

De fromageriis serventur cride, prout alias conclusum extitit. 
Restituât castellanus hominem quem, n. sindicis insciis, exire per- 

misit, ut justicia ministretur. Qui si facere recuset, evocetur coram 
domino vicario et de eodem conqueratur. 

Veneris xxixfl decembris. — Sindici quatuor; — G. Roget, Bueti, 
Paquet, Pecolat, R. Nycolay, Lyonardi, Nergaz, Boulo, Lestelley. 

Requirunt n. sindici castellanum ut restituât hominem qui furtum 

commisit, et de hiis testimoniales, que decernuntur. 
Capitula hospitale civitatis concernencia legantur Martis proxima 

sine mora. 
(Burgensis.) — Jacobus Donzelli, filius quondam Bertheti Burnat, de 

Cursingio in terra Langini, affanator, fuit burgensis creatus, parrochie 
Sancte Crucis, viij ff. 

Pugniantur macellarii ad formam cridarum. 

(100) 1504. 

Martis secunda januarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Vey¬ 
riaco, G. Gavid, Roget, Bueti, Pecolat, Lyonardi, Nergaz, R. Nycolay, 
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Paquet, P. Versonnex, Boulo, A. Gule, Jo. Fernex, Lestelley, Levrerii, 
Malliardi. 

De domino Ludovyco Ciclacti facto sermone, fuit conclusum, ut 

scandallis obvietur, quod ejus camera accipiatur. Salarium cujus civi¬ 
tatis parte eidem domino Ludovyco solvatur, et portitori porte Rodani 
tradatur. 

Accedere debeant n. sindici ad consilium episcopale, cui explicare 
debeant quod curati seu vicarii parrochialium ecclesiarum civitatis 
habere volunt sepellimenta horum in hospitali civitatis decedencium, 
quod equitati non congruit. Cui placeat ut sepellimentum duas divi- 
datur in partes, quarum una curato seu vicario decedentis pertineat et 

alia hospitali. 
Fiant scale, crocheti et excovex, et affigantur in carreriis et locis 

neccessariis, et designeriis tradantur sub débita inventarii descripcione. 
Detur vigillibus florenus unus pro extrenis ipsorum. 

Sumantur informaciones contra d. R. Testuti et alios per n. sindicos 
nominandos. 

(Burgensis.) — Andreas filius Johannis Burgondi, oriundus de civi- 
tate, tincterius, parrochie Magdalenes, fuit burgensis creatus pro viij ff. 

(Burgensis.) — Stephanus filius quondam Petri Baudi, de Vyvereis, 
conreator, parrochie Magdalenes, burgensis creatus pro viij ff. 

(Burgensis.) — Glaudius filius quondam Glaudii Colombi, de Thono, 

parrochie Sancti Germani, auriga, burgensis pro viij ff. 
(Burgensis.) — Petrus filius quondam Michaelis Lamberti, oriundus 

de civitate, burgensis, parrochie Sancti Gervasii, videlicet pro viij ff. 

Veneris v“ januarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 
Jo. Nergaz, G. Gavid, Paquet, Pecolat, Roget, Lestelley, Versonnex, 
G. Prepositi, Boulo, Levrerii, Lyonardi, Bueti. 

(Burgensis.) — Henricus filius Guichardi Martini, oriundus de civi¬ 
tate, condurerius, parrochie Sancti Germani, fuit burgensis creatus pro 
et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Andreas filius Glaudii Darmoex, de Animassia, latho- 
mus, fuit burgensis creatus, parrochie Sancte Crucis, pro et mediantibus 
viij ft. 

(Burgensis.) — Hudricus filius quondam Johannis Fabri, de Marri- 
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gniaco, nauta, parrochie Sancti Gervasii, fuit creatus burgensis pro et 
mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis de Sougeto, de Prin- 
gino, serrallionus, parrochie Sancti Gervasii, fuit burgensis pro viij ff. 

(D. Bastide et Jo. Pesmes.) — Exposuerunt n. et potentes d. Bastide 
et Johannes de Pesmes, contutores liberorum quondam strenui militis 

domini Petriquini de Pesmes, ad eorum devenisse noticiam n. castella- 
num civitatis inquillinos domus ipsorum liberorum vadiasse vigore 
quarundam cridarum factarum, ut asserunt, n. sindicis et consilio civi¬ 

tatis instantibus, quod cadit in prejudicium pupillorum, superque 
premissis responsio[nem] sibi facere postularunt. Et, hiis auditis, fuit 
conclusum cridas observari debere inconcusse. 

De fusteriis et vinum vendentibus sermo extitit factus quod serventur 
cride prout pluries fuit conclusum. 

De burgensibus creandis, antiqua servetur consuetudo et stillus ser- 
vetur antiquus. 

(101) Martis ixa januarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de 
Veyriaco, Gavid, Fernex, Pecolat, Nergaz, Boulo, Lestelley, Paquet, 
Lyonardi, Bueti, Levrerii, Roget, (Bueti). 

Gabelle vini exactores graciose tractare habeant Franciscum Bellocti 

de vino per ipsum vendito, pietatis inthuitu. 
Fiat instancia erga r. d. vicarium per n. sindicos ut pro reipublice 

bono prorogare habeat exactionem gabelle salis usque ad festum || Om¬ 
nium Sanctorum || Sancti Johannis Baptiste. 

Veneris xija januarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran. de Veyriaco, 

Gavid, Bueti, Pecolat, Paquet, Boulo, R. Nycolay, P. Levrerii, Lestel¬ 

ley, Lyonardi, Nergaz, P. Versonnex, Malliardi, Roget. 
(Burgensis.) — Guigo Cucheti, filius quondam Perret Cucheti, de 

La Rippa, charrerius, parrochie Sancti Gervasii fuit burgensis creatus 

pro viij ff. 
(Burgensis.) — Durandus filius quondam Mermeti Balliodi, merce- 

rius, de Megeva, parrochie Magdalenes, viij ff. 
(Burgensis.) — Jacobus filius quondam Glaudii Reverchon, de Nyvi- 

duno, excofferius, parrochie Sancti Gervasii, burgensis, viij ff. 
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Jo. Magnini assignavit vij curatos seu vicarios; cui detur videlicet 
ij g. pro pena ipsius. 

De tribus unus detur in coadjutorem Nergaz, hospitalarii hospitalis 
civitatis, qui pecunias custodire debeat. 

Glaudius Danelli et Johannes de Fontana super eorum différencia 

promiserunt stare ordinacioni sindicorum. 
Solvat thesaurarius Jo. Marlioz ix solidos, pro expensis hominis 

detenti in domoepiscopali, per ipsum deputati in exactione introgiorum 
bossetarum. 

Infecti reponantur in domo nova hospitalis, et civitatis neccessaria 
sumptibus ministrentur. 

De Leamon solvat quod civitatis parte exegit. 
De pavisserio, pro suis jornatis solvantur eidem videlicet iiij g. 

Martis xvja januarii. — Sindici quatuor; — s. d. Fran, de Veyriaco, 

Gavid, Fernex, Lyonardi, P. Versonnex, Roget, Bueti, Levrerii, Pecolat, 
R. Nycolay, Paquet, Malliardi, Jo. Nergaz, Lestelley, Prepositi, Pesmes, 

(Pecolat). 

Fiat procuratorium per n. sindicos contra d. Bastide et Pesmes, 
habito prius cum jurisperitis consilio. 

(D. Menthonis.) — N. et potens dominus Menthonis, assertus com- 
missarius parte serenissimi imperatoris et illu. d. Sabaudie ducis depu- 
tatus, dixit n. sindicis cridari facere veile per civitatis carraphos ut 
omnes se reperire debeant ante Domum communem ad audiendum 
que explicare voluerit juxta sibi commissa, prout premissa n. sindici 

actestantur fore vera. Super quibus fuit conclusum quod n. sindici 
accedere debeant ad r. d. Goyeti, vicarium, ut hanc materiam amplecti 
velit, et eidem notifficare, cum de juridicione illu. domini episcopi et 

principis Gebenn. agatur. Et notifficetur d. episcopo Nyciensi et d. 
Lausanensi, quorum interest jura illu. et r. d. episcopi prothegere ; et 
testimoniales. 

(102) (Burgensis.) — Johannes de Prato, filius quondam Petri de 

Prato, de Myonciez, excofferius, parrochie Sancte Crucis, fuit burgensis 
pro et mediantibus viij ff. 

(Burgensis.) — Georgius filius quondam Humberti Mollie, de Bona- 
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villa, verrerius, parrochie Sancti Gervasii, fuit burgensis pro et median¬ 
tibus viij ff. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Johannis Vuydat, de Traffor, 

tonsor, parrochie Magdalenes, fuit creatus burgensis pro et median¬ 
tibus viij ff. 

(Burgensis.) — Mermetus filius quondam Stephani Bossuti, faciens 

molas, de Magno Bornando, parrochie Sancti Gervasii, fuit burgensis 
pro viij ff. 

(Mandatum.) — Fiat mandatum Jacobo Guilliocti de somma viij ff. 

pro causis in rotulo descriptis etc. 

Die suprascripteu, fuit consilium celebratum hora fere 2» post meri¬ 
diem propter dominum Menthonis, subscriptis in eodem existentibus : 

sindici iiijor; — s. d. Fran, de Veyriaco, Gavid, Levrerii, Pesmes, Pre¬ 
positi, Pecolat, Ro. Nycolay, Lestelley, Jo. Nergaz, Boulo, Roget, 
Bueti. 

In quorum supra presencia, retulerunt n. sindici, organo n. Petri de 
Orseriis, eisdem per r. d. Goyeti preceptum fuisse ut se reperirent 
subtus Alam dum et quando n. et potens Urbanus baro Menthonis 
nonnulla loco in eodem habebit explicare coram populo, parte serenis¬ 

simi imperatoris et illu. d. Sabaudie ducis. Et, si contingat quicquam 
in enervacionem juridicionis ecclesiastice dicere vel facere per eundem 
dominum Menthonis, se opponant n. sindici et licteras testimoniales 
petant. Quibus auditis, fuit conclusum quod, constito de precepto facto 
eisdem n. sindicis de se reperiendo in loco audienciarum tenendarum 
per ipsum Menthonis, suis cum baculis sindicatus intersint, et se oppo¬ 
nant, casu adveniente, quod quicquam fieret in prejudicium juridicionis 
illustris et r. d. Gebenn. episcopi, petentes licteras testimoniales. 

Eodem die, fuit facta crida de precepto r. d. Amblardi Goyeti, vicarii 
episcopatus Gebenn., cujus tenor sequitur et talis est : 

« L’on vous fayt asavoyr de la par de nostre très redoubté Signeur, 
« monsr l’evesque et prince de Geneve, de son vidompne et des pro- 

« dompmes de la Ville, 
« Comment est en ceste cité monsr de Menthon pour publier et fere 

« asavoyr certaynes chouses de la part de l’empereur, nostre Sire, et de 
« nostre très redoubté Signeur monsr le duc de Savoye. Pourquoy ung 

XV,102 i7° JAN. I5O4 

« chescung se trovera devant la mayson de la Ville à deux heures 
« apres mydi, pour ouyr et entendre ce que ledit Signeur de Menthon 
« vouldra dire et publier. » 1 

Die supra proxime descripta, existente magniffico domino Georgio 

barone Menthonis subtus Alam civitatis Gebenn., pro sua audiencia 
tenenda coram omnibus adesse volentibus, qui nonnulla tam parte sere- 
nissimi imperatoris et illu. Sabaudie ducis habebat reserare, supervene- 
runt nobiles et honorabiles Petrus de Orseriis, Girardus de Vaudo, 

Henricus de Nanto et Peytrimandus de Maludumo, sindici hujus 
(hujus) civitatis. Qui, sindicario nomine predicto, formidantes ne jura 
illu. d. nostri Gebenn. episcopi et principis in hiis que tunc ipse baro 

Menthonis erat explicaturus remanerent indeffensa et sua juridicio lede- 
retur, antequam ad aliqualem verborum prolacionem procèdent 

memoratus baro Menthonis, protestati sunt quod per aliqua que 
dicat vel facia(n)t, suam exercendo commissionem, non prejudicet neque 
in futurum prejudicare possit illustri et reverendissimo Gebenn. epis- 

copo, nec juridicioni sue ecclesiastice quam prothegere et deffendere, 
ut equitas et racio suadent, viribus totis satagunt et tenentur, cui civi- 
tas pertinet insolidum et subesse dignoscitur ; dicentes per eosdem non 
stare nec stetisse quominus juridicio, libertates et franchesie civitatis rema- 
neant illese ; requirentes, ne infuturum de negligencie vicio reprehendi 
possint et quicquam contra eosdem obici facto vel verbo possit, de 

premissis per me subsignatum publicum fieri instrumentum seu licteras 

testimoniales ; prenominato barone ad premissa dicente et replicante 
quicquam in prejudicium illu. et r. d. episcopi Gebenn. et in enerva- 
cionem sue juridicionis facere velle, nec sue voluntatis esse. De quibus 

premissis dictis et propositis n. sindicis deposcentibus, ex mei incom- 
bente officio, testimoniales licteras duxi concedendas et concessi. 

Datas Gebenn., subtus Alam civitatis, die xvij hujus januarii mo